Проект

                             вносится   Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

 «_____»____________2010г.                                                                     №_____

О награждении знаком

«За заслуги перед городом Сургутом»

         Рассмотрев    материалы,    представленные   к    награждению     знаком

«За заслуги перед городом Сургутом», в соответствии с Положением о знаке

«За заслуги перед городом  Сургутом», утвержденным   решением

городской   Думы    от 28.02.2006  № 567-III  ГД   (в редакции от 28.05.2009

№ 567- IV ДГ), и  Положением о наградах и почетных званиях городского

округа город Сургут, утвержденным решением городской Думы  от

28.12.2005 № 549 - III ГД (в редакции от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), Дума

города РЕШИЛА:

        1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом»:

         за достижения, которые вносят значительный вклад в развитие

культуры, образования,  обогащение духовной жизни общества:

       Рябчикова Виктора Николаевича – руководителя общественного

объединения «Поиск»;

       Урушева Олега Александровича – председателя Совета директоров

закрытого акционерного общества Телекомпании «СургутИнформ-ТВ»,

генерального директора  государственного учреждения окружной

телерадиокомпании «Югра».

       2. Администрации города:

       премировать награжденных в соответствии с пунктом 1.4. Положения о

знаке «За заслуги перед городом Сургутом»;

       оформить награды и организовать вручение  на праздновании Дня

города.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров